
 

 

Uchwała Nr XVI/168/12 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 26 stycznia 2012 roku 
 

 

w sprawie nadania Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Cieszynie. 

 

  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 11 

ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2009 r. Nr 157, poz. 

1240 z późn. zm.) - Rada Miejska 

 

 
postanawia: 

 

§ 1 

Nadać Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Cieszynie Statut w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Cieszynie nr XV/78/91 z dnia 21 marca 1991 r. w 

sprawie nadania Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Cieszynie 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Cieszyna 

Bolesław Zemła 

 


